EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 137/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 137/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer na, Policlinica Jose Paranhos Fontenelle, Posto XI situada na Rua Leopoldina Rego,

700 – Olaria - Rio de Janeiro, no dia 20 de OUTUBRO de 2021, nos respectivos horários por ordem

de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
20/10/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF ZILDA ARNS

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

31º WALLACE JARDIM

32º JOYCE DE ALMEIDA DOS SANTOS

33º MIRIAM FERREIRA DA COSTA

34º EDSON MATHEUS

35º CLAUDIA REGINA

36º JANAINA SILVA

37º BIANCA NETO

38º BIANCA NETO DE OLIVEIRA

39º PATRICIA DE OLIVEIRA BARROS

CMS NEWTON ALVES

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

19º SIMONE FERNANDES DA SILVA

20º TAMARA DOS SANTOS

21º VITÓRIA LUÍS

22º MARIA DO SOCORRO MOURA COSTA

CF EIDIMIR THIAGO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

11º RODRIGO GOMES

12º CHRISTIANE SIQUEIRA DE MIRANDA

CMS JOAO CANDIDO

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

10º RAQUEL FERNANDES

11º PRISCILA CHAGAS

CF MARIA SEBASTIANA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º MARISTELA ROSA GALHARDO

2º MARTA LIMA CORRÊA

3º REGINA CLAUDOA LEAL ANDRADE CLAUDIA

4º DANIELLE MAGALHÃES JESUS DA SILVA MAGALHÃES

5º HELENILVA NASCIMENTO SANTANA

6º RENATA ZAGO

7º SAMUEL NETO

8º LARA ALMEIDA SILVEIRA

9º ANA LUCIA CORRÊA FERNANDES

10º ANA LUCIA CORRÊA FERNANDES FERNANDES

11º ANA LUCIA CORRÊA FERNANDES FERNANDES

12º TALITA LIMA

13º SUSANA NUNES

14º CARMEN SILVIA DE ANDRADE DE SILVA

15º KAREN PRISCILA TAYT SON DE SOUSA

16º CLAUDIO ANTÔNIO VIEIRA DE ALBUQUERQUE

17º OHANA NOBRE DOS SANTOS

18º TAINA DE JESUS SILVA LEAL

19º LUIZ HENRIQUE DA SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
20/10/2021 – ( Inicio às 10:30h e Término às 12:00h)

CF VICTOR VALLA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º NOEMIA DA SILVA

2º JOSEFA DE SOUZA SILVA BARBOSA

3º GLÓRIA LETÍCIA XAVIER DE ANDRADE LYRA

4º NATÁLIA ALESSANDRA

5º MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES RIBEIRO

6º VIVIANE SANTOS

7º ISABEL CRISTINA PEIXOTO DOS REIS

8º JACIARA CRISTINA

9º FRANCISCA DARLENE OLIVEIRA SOUZA

10º ADRIANA EPIPHANIO LOPES

CMS JOSE PARANHOS FONTENELLE

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º CRISTIANE SILVA MATEUS

2º JOELMA DOS SANTOS  VASCONCELOS GONÇALVES

3º VALÉRIA GUIMARÃES DA SILVA G GUIMARÃES DA SILVA

4º MARIA CRUSTINA DA SILVA JESUS

CF NILDA CAMPOS

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º FLÁVIA DE OLIVEIRA SOARES DOS SANTOS

2º TAINÁ OLIVEIRA

3º ROBSON DE SOUZA CORDOVA SOUZA

4º PATRÍCIA OLIVEIRA

5º JANICE SANTOS DA SILVA

6º RENATA SANTOS TEIXEIRA

CMS NECKER PINTO

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º POLLYANNA GUIZAN DOS SANTOS TEIXEIRA

2º MARIANA MARIANA DE MATOS BARBOSA DOS SANTOS

3º IAGO ANDRADE MONTEIRO

4º MARCIA NASCIMENTO DA SILVA MONTENEGRO

5º JAQUELINE SANTOS

6º TALITA SOUZA

7º MARIANA DIEGUES

8º DANIELE CRUZ GUEDES BUTRUCE

9º HELENILVA NASCIMENTO SANTANA